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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22404015E

2. Data e Regjistrimit 04/12/2012
3. Emri i Subjektit ALBA & XENI EXPORT IMPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Autostrada Kamëz-Fushë Krujë, 
Km.1, Sipërfaqe Toke e Regjistruar me Nr.Pasurie 9/10, 
Zona Kadastrale 2066 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice import exsport te 

artikujve te cdo lloje industriale dhe ushqimore,makineri dhe 
automjeteve ,servis dhe auotshkolla ,ndertim ,rruge,shkolla 
pallate,ura,ujsjellsa .riparim te plote e te pjesshem te 
tyre.ndertim,e riparim veprash ujore,pyjore,thellime dhe 
pastrim te lumenjeve liqeneve dhe deteve,dhe nxjerrje 
perpunim dhe tregtim te mineraleve te gjitha 
llojeve.ruajtja,transport,perdorim te lendeve plasese. Blerje 
grumbullim,cmontim,seleksionim,evadim te scrapeve te 
metaleve te cdo lloji te perfituara nga cmintimi I paisjeve 
armatimeve,makinerive,automjeteve,motocikletave,vagonav
e hekurudhore dhe linja teknollogjike si dhe grumbullim nga 
popullsia.Perpunim nafte ,vajra,dhe mbetjeve te tyre si dhe 
tregtimin me pakice shumice te tyre.Tregtim, blerje, shitje te 
lendeve te para metalike, te metaleve me ngjyra e atyre te 
zeza.Çmontim te mjeteve fluturuese si aeroplane, raketa, 
aggregate, motore dhe pajisje te tjera per skrap. 
Muhamet Dunisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2017                Deri: 27/04/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanDunisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Drizë, Rruga Aulona, ish Zyrat TEC-i 
Fier, Qyteti Fier 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBA & XENI EXPORT IMPORT
Telefon: 0696060164  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-933518-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165047-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 01.08.2013, per 
shtese ne objektin e aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice import exsport te 
artikujve te cdo lloje industriale dhe ushqimore,makineri dhe automjeteve ,servis dhe 
auotshkolla ,ndertim ,rruge,shkolla pallate,ura,ujsjellsa .riparim te plote e te pjesshem te 
tyre.ndertim,e riparim veprash ujore,pyjore,thellime dhe pastrim te lumenjeve liqeneve dhe 
deteve,dhe nxjerrje perpunim dhe tregtim te mineraleve te gjitha 
llojeve.ruajtja,transport,perdorim te lendeve plasese. Blerje 
grumbullim,cmontim,seleksionim,evadim te scrapeve te metaleve te cdo lloji te perfituara 
nga cmintimi I paisjeve armatimeve,makinerive,automjeteve,motocikletave,vagonave 
hekurudhore dhe linja teknollogjike si dhe grumbullim nga popullsia.Perpunim nafte 
,vajra,dhe mbetjeve te tyre si dhe tregtimin me pakice shumice te tyre. ")          u be            
("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice import exsport te artikujve te cdo lloje 
industriale dhe ushqimore,makineri dhe automjeteve ,servis dhe auotshkolla ,ndertim 
,rruge,shkolla pallate,ura,ujsjellsa .riparim te plote e te pjesshem te tyre.ndertim,e 
riparim veprash ujore,pyjore,thellime dhe pastrim te lumenjeve liqeneve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90696DA-BA48-41CB-9F96-313EF4FB977E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86690BC7-80BC-4D50-8138-9314397992C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85619644-46FC-40D7-B07E-D8EABB2A2495
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deteve,dhe nxjerrje perpunim dhe tregtim te mineraleve te gjitha 
llojeve.ruajtja,transport,perdorim te lendeve plasese. Blerje 
grumbullim,cmontim,seleksionim,evadim te scrapeve te metaleve te cdo lloji te 
perfituara nga cmintimi I paisjeve 
armatimeve,makinerive,automjeteve,motocikletave,vagonave hekurudhore dhe linja 
teknollogjike si dhe grumbullim nga popullsia.Perpunim nafte ,vajra,dhe mbetjeve te 
tyre si dhe tregtimin me pakice shumice te tyre.Tregtim, blerje, shitje te lendeve te 
para metalike, te metaleve me ngjyra e atyre te zeza.Çmontim te mjeteve fluturuese si 
aeroplane, raketa, aggregate, motore dhe pajisje te tjera per skrap. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-334212-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 4, date: 
27.01.2014, me te cilin eshte vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqerise, per nje afat te 
pacaktuar. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526479-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675649-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 73010/2 Prot., datë 07.10.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  “ALBA&XENI EXPORT IMPORT” pajisur me NUIS 
(NIPT) – L22404015E me administrator Z. Alban Dunisha, deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E81775-037C-44A3-B889-0CFB9A1F8479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E81775-037C-44A3-B889-0CFB9A1F8479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E35A401-F303-4C15-AD07-464F3DF16166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE6C69B-A3C5-4EEE-ABC1-79F2863FFC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED17318E-34C5-40FA-9A73-A2FDECD3DD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EA8E98-CE5C-4D59-A89C-16805A9CD642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9637656D-AF0E-4225-8A2D-7891C1ADF5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0437E37-D75E-4F1A-B1B4-95E37967EB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5814653E-BB0B-4611-A485-9B71879CCF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE415B10-3BFE-436F-B8A2-9D3861AA757D
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Lista e Dokumenteve:

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050000-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265527-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 27.04.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286734-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288601-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5 date 
27.04.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe largimi i 
administratorit z. Alban Dunisha dhe emerimi i administratorit z. Muhamet Dunisha per 
nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Kamëz-Fushë Krujë, Km.1, Sipërfaqe Toke e Regjistruar me Nr.Pasurie 
9/10, Zona Kadastrale 2066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8768DB-C7EA-4903-B068-2DD61EAA97C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC223A6-C552-4725-90DF-3AFCFFF6919D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF38EF8D-F6F0-4AD8-B7BE-4E977F5D0C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2315676C-8787-4E39-B73C-B7BF61220954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638DE8C5-1D89-422B-AFA7-CD83BBC955E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80988359-69B7-4643-BB8A-D550325CAA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C576821-1193-4CBA-AF1A-2EA312DB5768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053B26D5-6097-469D-8222-5C713504DC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD7B0D3-5795-49DC-8A43-8BE3BF51BC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5C647E-1A77-49C7-A860-9F2F939596A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1D3594-63D4-4E6C-801B-E5B7B58BF03F
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5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati jeshil 9, ap. 44;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhamet Dunisha")                      Nga data 
"27/04/2017             Ne daten "27/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Alban Dunisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362674-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Drizë, 
Rruga Aulona, ish Zyrat TEC-i Fier, Qyteti Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394142-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882341-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7130E824-4941-4E7B-9C10-307C529F7A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A0F458-DB19-43B4-B47E-74510DECC8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A0F458-DB19-43B4-B47E-74510DECC8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08697013-2B13-4A39-B664-E84FD6673468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CAA586-C869-4FB1-A924-264C401F1286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CAA586-C869-4FB1-A924-264C401F1286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBAFED-C12A-4525-9D55-B193FE5E5ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91BC4D5-A6E1-4EB6-94C0-E93C8530A2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D566E4A-9D3D-499F-8531-832B42CCAA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C25AAFB-CE41-4123-8C22-9C3315B0B6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1DA702-9B3D-4B84-854C-39C572E5918B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F8774F-68CA-4674-9A64-5FF6CF44DD57
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294250-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Bilanci 2018 Alba Xeni1.pdf
Bilanc 2018 Alba Xeni.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568735-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilance Alba&Zeni.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim bilanci 2019.pdf

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736247-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Albaxeni.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FC0409-792C-4A88-84C0-8980CCE92BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAA8EC3-CC92-40AD-8D65-AA92B190F250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0940DB-6C17-4BA3-8ED8-D3A863A6F15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB9C1E-C018-44C5-8870-D83E22B021E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9FB1C2-A471-4468-8547-DF0DBA708DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C747913B-354D-4711-9AA8-BB95DDA151B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F19778-E4F8-40A6-A7FE-B1E31C3E856C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C54FF70-0DC1-42F0-8547-1A36FE628C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D89874E-5230-443E-9A2E-2904905F79EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927091DD-CCBE-4BF3-A291-62610951AE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4008DFD1-237F-4E6C-AD6A-1D6B923D205B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C65D1CD-16F8-4917-98FA-651165A6E4C7

